FAMOY TO "TKTTC" PenTtuHr

abutypumeHToB

Mapametpel:  [lepuopn: 16.06.2025 - 15.08.2025
MpuemHaa kamnaHus: MNMpuemHas kamnaHus

2025

Mporpamma oby4yeHus
Ne n/n

23.02. 07 (11 kn.) TexHn4eckoe ob6cnyxmBaHue n

PEMOHT aBTOTPaAHCMNOPTHbLIX CPEACTB
NPEOOCTABJIEH OPUTMHAN

NPEOOCTABJIEHA KONusa

O©COoO~NOOPS WN =

PuHaHcupoBaHue
du3s nnuyo

AHkeTa

KOMMEPYECKOE ®UUHAHCUPOBAHMUE - 30 MECT

CyBopoB ApTém AHOpeeBny
BouaHueB Cepreit CepreeBuy
Bapraués AnekcaHgp AHgpeeBuy
Wkapena Tumyp Onerosuny
Bapbiwes EBreHnin ropesuny
SangynnuH Aptém PycnaHoBuu
CyxuHuH Buktop Bacunbesuny
ABTyx0B MBaH KOHCTaHTMHOBUY
lN'ycap Erop OeHncosuy

Mepenenunua CeméH Buktoposuy

MagenioToB PycnaH Pyannesuy
Kpoxanes Enucenn Cepreesny
Mepmsakosa Mapusa CepreesHa
3ybapeB Tumoden NHHOKEHTLEBUY
BborgaHoB ViBaH AnekcaHgpoBuy
LeBuyoBa Codbsi CepreeBHa
KocTbines JaHun lOpbeBny
PomaHoB Unbsa OmuTtpnesny
EropoB Cepreit EBreHbeBuY
KoxeBHMKOB [leHnc AkoBnesuny
BacuneHko Knpunn Bagumosuy
HexpaHoB 'neb AnekceeBny
HaropHoB Bnagncnas Bnagnmunposuy
KnukuH Erop AHOpeeBun4

Yepkacos ViBaH Bnagumuposuy
Monsikos Huknta CepreeBmy

Annes Camup ®apmaH ornbl
N3anmeTtoB MaTeen tOpbeBuy
Boamunos AHTOH CepreeBuy
CadbapoB Camup AxmegoBuy
BpanpeH6loxep PagnoH KOpbesuny
Cockan Angap KOpbeBuy

PoBkuH Tumodben AnekcaHapoBu4
MkoHHMKoB AnekcaHgp Onerosuy
HocoB Kupunn Angpeesny

AnéwwnH JaHunn AnekcaHgpoBuy
CepebpeHHukoB Bacunuin Bayecnasosuy

AHkeTa abutypueHTa 000040318 o1 25.07.2025 11:01:04
AHkeTa abutypuneHTa 000038676 o1 16.07.2025 16:18:43
AHkeTa abuTtypuenTta 000039607 o1 22.07.2025 11:42:52
AHkeTa abutypmneHTta 000040485 ot 25.07.2025 16:13:24
AHkeTa abuTtypueHTa 000039051 o1 18.07.2025 12:05:07
AHkeTa abuTtypueHTa 000040368 o1 25.07.2025 12:43:25
AHkeTa abutypmneHTta 000042084 ot 07.08.2025 10:55:21
AHkeTa abutypmueHTta 000039107 o1 18.07.2025 18:35:41
AHkeTa abuTtypuenTta 000036879 o1 07.07.2025 17:27:14

AHkeTa abutypuneHTa 000036855 o1 07.07.2025 16:48:18

AHkeTa abutypueHTa 000036162 o1 03.07.2025 9:47:20

AHkeTa abutypuneHTa 000040408 o1 25.07.2025 14:03:28
AHkeTa abutypuneHta 000040106 o1 24.07.2025 11:37:39
AHkeTa abutypueHTta 000042367 ot 11.08.2025 11:55:30
AHkeTa abuTtypueHTa 000038092 o1 14.07.2025 13:20:34
AHkeTa abuTtypueHta 000040272 o1 25.07.2025 9:57:47

AHkeTa abutypmneHTta 000037280 o1 09.07.2025 11:49:22
AHkeTa abuTtypueHTta 000040275 o1 25.07.2025 9:58:56

AHkeTa abutypueHTta 000038161 ot 14.07.2025 15:04:24
AHkeTa abutypmneHta 000035767 ot 01.07.2025 9:13:23

AHkeTa abuTtypueHTa 000038312 o1 15.07.2025 10:50:23
AHkeTa abuTtypuenTa 000038851 o1 17.07.2025 14:32:36
AHkeTa abutypuneHTta 000036842 ot 07.07.2025 17:20:10
AHkeTa abuTtypueHTa 000039846 o1 23.07.2025 10:53:37
AHkeTa abutypuneHTta 000040255 o1 25.07.2025 9:22:59

AHkeTa abutypueHTta 000040467 ot 25.07.2025 15:20:02
AHkeTa abutypueHTa 000042488 o1 12.08.2025 9:43:43

AHkeTa abutypuneHTa 000042621 o1 13.08.2025 10:20:04
AHkeTa abuTtypuenTta 000037274 o1 09.07.2025 12:56:53
AHkeTa abutypmneHTta 000041759 ot 04.08.2025 17:45:50
AHkeTa abutypueHTta 000035268 ot 19.06.2025 11:12:23
AHkeTa abuTtypuenTta 000038467 o1 15.07.2025 16:14:26
AHkeTa abutypmneHTta 000036447 ot 04.07.2025 17:08:56
AHkeTa abuTtypueHTa 000038799 o1 17.07.2025 12:05:13
AHkeTa abuTtypueHta 000041684 o1 04.08.2025 10:40:32
AHkeTa abutypmneHTa 000039769 ot 22.07.2025 16:36:41
AHkeTa abuTtypueHTa 000040194 o1 24.07.2025 17:11:32

CpepHuii 6ann (11
K1)

3,8571
3,7143
3,5714
3,4706
3,4000
3,3077
3,2857
3,2308
3,1538

[MepBooyepeaHbIn
npuem
4,8571
4,7857
4,5000
4,4286
4,3846
4,3571
4,2857
4,2857
4,2667
4,2353
4,2353
4,2308
4,2143
4,2143
4,2143
4,2143
4,2143
4,2143
4,2000
4,1875
4,1667
4,1538
4,1429
4,1429
4,1429
4,1333
4,1333



CeméHoB CtaHucnaB AHapeeBnY
LWenH OJaHnn AHgpeeBnY
[NaHunosa AneHa lNeTpoBHa
TNyxkoB Bayecnas PycnaHoBuy
Konewartos IMutpun EBreHbeBny
TpeTbakoB Muxaun ArnekcaHapoBuy
HockoB Neoprun CtaHucnasoBuY
CMunpHoB Bsiuecnae AHTOHOBUY
MegeeneB Makcum Cepreesny
Mopo3a Anekcen OuuTtprnesny
Becenbes Anekceinn Cepreesny
BabywknH Erop Onerosuy
KynuuknH Cepreit AnekceeBny
Heuaes Bnagumnp Muxannosuy
KonraHoe Erop AnekceeBuny4
dateeB AHTOH AnekceeBuy
MeseHueB MéTp AnekceeBuy
LinHkapeHko EBreHnin AnekcaHapoBuy
[Nanunnoe Makcum BnagnmmnpoBuy
Muwakos Aptemnit Butanoesuny
AMHyTOMHOB BunbgaH MapcoBuu
Enbiwes JaHun Bnagnmuposny
HocoB HuknTta AHgpeeBunuy
depopoB Nnbsa NeaHoBUY
HeHuncoe Erop [leHncosuny
Kownakos daHun Muxannosuy
LWabaHoB Kupunn deHncosuy
Pwibanos Erop Bacunbesny
Abpamiok Mpuropuin Hukonaesny
Manynos Erop ApTémoBuy
MBaHoB Apocnas AMntpuesuny
3oT10B Huknta Cepreesny
TokmakoB Huknta NaBnosuy
KapTtepbes Erop Bopucosuu
HockoBa Codbs MIBaHOBHa
Bonkoe MaTBeln Anekceesuy
CHernpeBa Banepusa BnagummposHa
'pekoB Erop OeHncoBu4
CeHHukoB [daHun OmuTpuesny
Moxupes Bnagumnp EBreHbeBnyY
OcuHueB Unbs AnekcaHapoBuy
Cton6os [aHun AnekcaHapoBuY
Abpgynnaes VnbwaH MasaxupoBuy
MakapoB [eHnc Anekceesny
3axapoB MBaH MakcumoBuy
HaBbineHko Banepuin Cepreesny
KokopwuH AHgpen CepreeBuud
lUnwensknH AnekcaHap BnagummnpoBuy
MywuH JleB Uropesuny
KynuxHukoB Erop AHOpeeBu4
Bawwnkos Anmas baypxaHoBu4
Bo66 Anekcel Bsyacnasosuu
KHspkeB Erop AnekcaHapoBuY
BuwHskoB AnekcaHgp Anekceesny

AHkeTa abuTtypueHTa 000036537 o1 04.07.2025 15:42:04
AHkeTa abutypmneHta 000039515 o1 22.07.2025 9:35:09

AHkeTa abuTtypueHTa 000036948 o1 08.07.2025 15:42:39
AHkeTa abuTtypueHTa 000035633 o1 27.06.2025 11:28:07
AHkeTa abuTtypueHta 000041195 o1 30.07.2025 14:17:05
AHkeTa abuTtypueHTa 000037533 o1 10.07.2025 11:57:18
AHkeTa abuTtypueHTa 000041333 o1 31.07.2025 10:32:36
AHkeTa abutypuneHTta 000039647 ot 22.07.2025 13:18:48
AHkeTa abutypmneHta 000040157 ot 24.07.2025 13:59:13
AHkeTa abuTtypueHTa 000041495 o1 01.08.2025 9:49:29

AHkeTa abutypueHTta 000042033 o1 06.08.2025 15:34:51
AHkeTa abutypueHTa 000039764 o1 22.07.2025 17:48:49
AHkeTa abutypueHTa 000039220 o1 18.07.2025 18:26:30
AHkeTa abutypueHTta 000041758 o1 04.08.2025 14:16:33
AHkeTa abutypmneHTta 000036043 ot 02.07.2025 13:57:10
AHkeTa abuTtypmuenTa 000037505 o1 10.07.2025 11:12:32
AHkeTa abuTtypuenTa 000039487 o1 21.07.2025 16:56:03
AHkeTa abutypueHta 000040051 ot 24.07.2025 10:01:42
AHkeTa abuTtypueHta 000041936 o1 06.08.2025 9:10:02

AHkeTa abuTtypueHTa 000040738 o1 28.07.2025 15:45:48
AHkeTa abutypmneHTta 000037869 ot 11.07.2025 17:50:50
AHkeTa abuTtypueHTa 000039465 o1 21.07.2025 17:19:03
AHkeTa abutypueHTta 000040493 ot 25.07.2025 16:49:22
AHkeTa abutypmneHta 000041123 o1 30.07.2025 11:57:56
AHkeTa abutypueHTa 000041295 o1 31.07.2025 9:25:11

AHkeTa abutypuneHTa 000041930 o1 05.08.2025 17:06:08
AHkeTa abuTtypuenTta 000037763 ot 11.07.2025 10:19:14
AHkeTa abutypueHTa 000039663 o1 22.07.2025 13:38:16
AHkeTa abutypueHTa 000037232 o1 09.07.2025 17:36:09
AHkeTa abuTtypuenTa 000037329 o1 09.07.2025 14:11:00
AHkeTa abutypueHTta 000040238 ot 24.07.2025 16:41:15
AHkeTa abuTtypueHTa 000040856 o1 29.07.2025 11:04:13
AHkeTa abuTtypueHta 000040142 o1 24.07.2025 13:34:51
AHkeTa abutypmneHta 000041911 o1 05.08.2025 15:17:20
AHkeTa abutypueHTta 000042312 ot 11.08.2025 10:04:53
AHkeTa abuTtypueHTa 000036712 o1 07.07.2025 12:31:36
AHkeTa abutypmneHta 000038098 ot 14.07.2025 13:01:51
AHkeTa abuTtypueHTa 000038171 o1 14.07.2025 15:26:59
AHkeTa abutypuenta 000038730 o1 17.07.2025 9:51:13

AHkeTa abutypmneHTta 000038747 ot 17.07.2025 10:31:04
AHkeTa abutypueHTa 000039028 o1 18.07.2025 11:17:55
AHkeTa abutypuneHTa 000039950 ot 23.07.2025 15:06:53
AHkeTa abutypueHta 000040504 o1 28.07.2025 9:00:41

AHkeTa abutypueHTa 000040615 o1 28.07.2025 11:26:04
AHkeTa abuTtypueHta 000040783 o1 28.07.2025 16:56:44
AHkeTa abuTtypueHTa 000040677 ot 28.07.2025 17:26:26
AHkeTa abutypmneHTta 000041238 ot 30.07.2025 15:26:16
AHkeTa abutypueHTta 000041396 ot 31.07.2025 13:21:46
AHkeTa abutypueHta 000041479 o1 01.08.2025 8:52:05

AHkeTa abutypmneHTta 000041564 ot 01.08.2025 13:58:47
AHkeTa abutypueHTta 000041579 ot 01.08.2025 14:57:02
AHkeTa abuTtypuenTa 000039312 o1 21.07.2025 11:26:44
AHkeTa abutypmneHta 000041681 ot 04.08.2025 10:36:50
AHkeTa abuTtypueHta 000035609 o1 27.06.2025 9:22:58

4,1250
4,1176
4,0769
4,0714
4,0714
4,0667
4,0625
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
3,9412
3,9333
3,9333
3,9286
3,9286
3,9286
3,9286
3,9286
3,9231
3,8571
3,8571
3,8571
3,8571
3,8571
3,8571
3,8500
3,8462
3,8333
3,8125
3,8125
3,8125
3,8000
3,8000
3,7895
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7857
3,7692
3,7692
3,7647



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

3anknH Bacunun Bnagnmmnposuy
Tawtnmupos Anmas ApTypoBuY
N'ymepos KOcyd MyammepoBuy
3axapoB ApceHuin Onerosuy
YXenesHoB Cepreit KoHCTaHTUHOBUY
bytoBcknn CtaHncnas AHOpeeBnY
XacaHoB Acxag PycnaHoBuy
KyyymoB PuHat JInHaposuy

Konenka Bagnm BuktopoBuy
TiomeHueB AnekcaHap MakcumoBuy
YctynkuH Banepuin Bayecnasosuy
PoxkoBckun Huknta EBreHbeBny
Marganbs Muxann AnekcaHgpoBsuy
bxypaes [PxoHnbek [bkaxoHrMpoBsuY
Typckuc Tumodben NeaHoBuY
3y6apeB OuuTpuin CtaHmcnaBsoBmY
Bukon AnekcaHgp CepreeBuy
bengens Knpunn AnekcaHapoBud
Xyaon EBreHnn Anekceesny
BepceHés muTpuin Mropesnuy
beamunuu Hukuta Cepreesmy
MaHgpbirnH KoHcTaHTuH CtaHucnaBsoBuY
NaBpuk Huknta Onerosuny
XacHyTamHoB ApTéM AHOpeeBnY
bennHckux Muxamn Bnagnmuposuy
WrHaTtoB MaTteen Cepreesuy
Mapkenos PomaH EBreHbeBuy
AHTMNOB Makcum Buktoposuy
MbiTkeeB Tumoden CtaHncnaBoBnY
Pri6anbyeHko Makap CepreeBuy
Xo3anpkynos UxtuepxoH ToxnpxoH Yrnu
AHTponoB AHTOH ArnekcaHapoBuY
HoBocenoB [leHnc EBreHbeBnY
KoexaeB Bnagucnae Bnagnmuposuy
CokonoB ApTém Bnagncnasosuy
ApecTteHko AHTOH CepreeBuy
MatBeeB Huknta AnekcaHgpoBuy
Monos Banepun Anekceesunu
YcmoHoB PycnaH PyctamoBuy
CaBBaTeeB ApTém IMNUTpreBmY
Bacunesckun AnekcaHap AHapeeBuY
Acapuni Bnagucnae AnekcaHgpoBsuy
3amaTtuH Bnagncnae BuktopoBuy
MaHTeposckuit Bnagncnas Onerosuy
Buckpusey ApTtyp [eHncosuy
MakoBeeB Cepren FOpbeBuy
benokypoB daHnnn KoHCcTaHTMHOBUY
MntoxnH Apocnas IMutpuesny
epacnmoB Bnagumunp AnekcaHapoBuY
CarntoB [daHnc Vnbwatosuny
Kosanbuyk JaHunn Onerosuy
Kauypa Makcum AnekcaHapoBuy
Knnbgpiwes AMntpuin EBreHbeBny
LWeixanues Ynen banpamoBuy

AHkeTa abuTtypueHTa 000038290 o1 15.07.2025 10:13:59
AHkeTa abutypueHta 000037907 ot 11.07.2025 15:19:39
AHkeTa abuTtypueHTa 000039901 o1 23.07.2025 13:22:38
AHkeTa abutypueHTta 000036683 ot 07.07.2025 11:23:14
AHkeTa abuTtypuenTta 000037392 o1 09.07.2025 17:48:05
AHkeTa abuTtypueHTa 000037651 o1 10.07.2025 16:12:39
AHkeTa abuTtypueHTa 000038869 o1 17.07.2025 14:51:59
AHkeTa abutypuneHTta 000040235 ot 24.07.2025 16:26:28
AHkeTa abutypueHTta 000041487 ot 01.08.2025 9:17:51

AHkeTa abuTtypueHTa 000042547 o1 12.08.2025 13:29:13
AHkeTa abutypueHTta 000036751 o1 07.07.2025 14:01:39
AHkeTa abutypueHTa 000041523 o1 01.08.2025 10:52:02
AHkeTa abutypueHTa 000037477 o1 10.07.2025 10:32:30
AHkeTa abuTtypueHta 000038584 o1 16.07.2025 12:28:41
AHkeTa abutypmneHTta 000037617 ot 10.07.2025 15:20:36
AHkeTa abuTtypueHTa 000039715 o1 22.07.2025 15:15:10
AHkeTa abutypueHta 000042360 ot 11.08.2025 11:41:48
AHkeTa abutypueHta 000036660 ot 07.07.2025 10:54:57
AHkeTa abuTtypueHTa 000040386 o1 25.07.2025 13:40:15
AHkeTa abuTtypueHTa 000039894 ot 23.07.2025 12:59:00
AHkeTa abutypueHta 000036941 ot 08.07.2025 10:07:28
AHkeTa abuTtypueHTa 000038402 o1 15.07.2025 14:13:36
AHkeTa abuTtypueHTa 000039816 o1 23.07.2025 10:02:03
AHkeTa abutypuneHta 000041949 o1 06.08.2025 9:40:20

AHkeTa abuTtypueHTa 000043087 o1 15.08.2025 15:26:17
AHkeTa abutypuneHTta 000038974 o1 18.07.2025 9:57:38

AHkeTa abuTtypuenTta 000035465 o1 24.06.2025 16:09:10
AHkeTa abutypueHTa 000039590 o1 22.07.2025 11:21:45
AHkeTa abutypuneHTa 000041781 o1 04.08.2025 15:11:39
AHkeTa abuTtypueHTa 000042311 o1 11.08.2025 14:31:07
AHkeTa abutypmneHTta 000042643 ot 13.08.2025 11:23:03
AHkeTa abuTtypueHTa 000035863 o1 01.07.2025 14:25:08
AHkeTa abuTtypuenTa 000037596 o1 10.07.2025 14:39:03
AHkeTa abutypueHta 000037699 ot 10.07.2025 17:23:05
AHkeTa abutypueHTta 000039065 ot 18.07.2025 12:55:03
AHkeTa abuTtypueHta 000040064 o1 24.07.2025 10:16:58
AHkeTa abutypmneHta 000040150 ot 24.07.2025 13:45:19
AHkeTa abuTtypueHta 000041163 o1 30.07.2025 13:32:29
AHkeTa abutypueHTta 000042580 oT 12.08.2025 16:10:27
AHkeTa abutypuneHTta 000042891 ot 14.08.2025 16:34:55
AHkeTa abutypueHTa 000036885 o1 07.07.2025 17:32:46
AHkeTa abutypueHTa 000037049 ot 08.07.2025 13:48:27
AHkeTa abutypuenTta 000038376 o1 15.07.2025 13:24:01
AHkeTa abutypueHTa 000041014 o1 30.07.2025 8:56:52

AHkeTa abutypueHTa 000041197 o1 30.07.2025 14:26:24
AHkeTa abuTtypueHTa 000037354 o1 09.07.2025 15:08:25
AHkeTa abutypmneHTta 000039485 ot 21.07.2025 17:02:03
AHkeTa abutypueHTta 000040056 oT 24.07.2025 10:46:14
AHkeTa abuTtypueHta 000040960 o1 29.07.2025 15:14:49
AHkeTa abutypmneHta 000042001 ot 06.08.2025 13:39:47
AHkeTa abutypueHTa 000042594 o1 13.08.2025 9:09:57

AHkeTa abuTtypueHta 000042950 o1 15.08.2025 9:42:35

AHkeTa abutypmneHta 000036881 ot 07.07.2025 17:32:19
AHkeTa abuTtypueHta 000042858 o1 14.08.2025 15:16:15

3,7647
3,7500
3,7500
3,7143
3,7143
3,7143
3,7143
3,7143
3,7143
3,7059
3,6667
3,6667
3,6500
3,6471
3,6429
3,6429
3,6429
3,6154
3,6154
3,6000
3,5714
3,5714
3,5714
3,5714
3,5714
3,5625
3,5556
3,5385
3,5385
3,5385
3,5294
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,4667
3,4667
3,4615
3,4615
3,4615
3,4286
3,4286
3,4286
3,4286
3,4286
3,4286
3,4286
3,4118
3,4118



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Kynues JaHnun PamnsoBuny
WranH6ax JaHun CepreeBny
MarxaHoB ApTém dayapaoBuy
N'ypuH Anekcen Nasnosuy
beaHsarMH ApceHunnn AHapeesuny
bespoaHbin AHgpen Maenosuy
Mypasckux Knpunn NeHagsesuny
Jbivaros Maeen AHaopeeBny
Kasnaxmepnos Onbgap MapartoBuy
CyxaHoB Brniagucnas NMaesnosuy
AnumoB Bnagumup Butanbesuy
MambiToB ApTyp AHBap6ekoBuY
Wcynos Vnbsa Bnagnmunposny
YdummueB KoHCcTaHTUH AHTOHOBUY
JlecknH ApTém Bnagnmmposuy
batranoBa AnnHa ApmaHoOBHa
KoHoHoB PomaH BrnagumunpoBuy
Kapaeaes Unbs Cepreesuy
l'ynueB OMNH ANbBUH OMbl
Oxeros ®enop AnekcaHapoBuY
LexoBuoB JaHnnn ApTémoBuy
Oannnos JaHuun ButanbeeBuny
TopowuH Tumyp AnekcaHgpoBsuy
TapacoB CeMéH KOHCTaHTMHOBUY
KameHropoB Brniagncnas AnekcaHapoBuy
Epmakos Makcum Muxannosuy
MpuweHko Nnba Omutpuresny
OvunTtpnes CemeH MakcumoBuy

AHkeTa abutypueHTta 000037840 ot 11.07.2025 13:39:14
AHkeTa abutypuneHta 000040924 ot 29.07.2025 13:59:49
AHkeTa abuTtypueHTa 000036028 o1 02.07.2025 12:49:31
AHkeTa abuTtypueHTa 000039207 ot 18.07.2025 17:57:53
AHkeTa abutypueHTa 000041559 ot 01.08.2025 13:40:26
AHkeTa abuTtypueHTa 000041576 ot 01.08.2025 14:46:57
AHkeTa abuTtypueHTa 000042878 o1 14.08.2025 16:04:19
AHkeTa abutypuneHTta 000041626 ot 02.08.2025 16:25:38
AHkeTa abutypueHta 000038579 ot 16.07.2025 12:07:29
AHkeTa abuTtypueHTa 000042335 o1 11.08.2025 10:39:57
AHkeTa abutypueHTta 000036484 o1 04.07.2025 13:52:00
AHkeTa abutypueHTa 000037514 o1 10.07.2025 11:28:05
AHkeTa abutypueHTa 000037600 o1 10.07.2025 14:52:33
AHkeTa abutypueHTta 000037884 o1 11.07.2025 14:51:57
AHkeTa abutypmneHta 000038268 ot 15.07.2025 9:33:56

AHkeTa abuTtypueHTa 000039779 o1 22.07.2025 17:38:13
AHkeTa abutypueHTta 000042343 ot 11.08.2025 11:05:22
AHkeTa abutypueHTta 000038274 ot 15.07.2025 9:41:41

AHkeTa abutypueHta 000042500 o1 12.08.2025 10:06:51
AHkeTa abutypueHTta 000036387 ot 04.07.2025 16:15:17
AHkeTa abutypuneHta 000041036 ot 30.07.2025 9:47:14

AHkeTa abuTtypueHTa 000039904 ot 23.07.2025 13:28:50
AHkeTa abuTtypueHTa 000036525 o1 04.07.2025 15:23:04
AHkeTa abutypmneHTta 000037875 ot 11.07.2025 14:29:42
AHkeTa abuTtypueHTa 000041545 o1 01.08.2025 12:57:02
AHkeTa abutypueHTa 000042548 o1 12.08.2025 17:28:42
AHkeTa abutypueHta 000037989 o1 11.07.2025 19:07:31
AHkeTa abuTtypueHTa 000042972 o1 15.08.2025 10:34:09

3,4000
3,3846
3,3571
3,3571
3,3571
3,3571
3,3571
3,3333
3,3077
3,3077
3,2857
3,2857
3,2857
3,2857
3,2857
3,2857
3,2857
3,2500
3,2308
3,2143
3,2000
3,1667
3,1429
3,1429
3,1429
3,1429
3,0769
3,0000



